
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

03 грудня 2025 року                               м. Львів                                         № 115 

 

Про виконання у 2024 році Міської цільової програми по наданню 

матеріальної допомоги мешканцям Старобільської міської територіальної 

громади, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують 

грошової допомоги на 2024-2027 роки 

 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-IX «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану» та на виконання рішення Старобільської міської ради 

Луганської області від 29.01.2021 № 6/11 «Про затвердження Порядку 

розроблення, фінансування, моніторингу міських програм та звітності про їх 

виконання» та розпорядженням начальника Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області від 18.12.2023 № 136 

«Про затвердження Міської  цільової програми по наданню матеріальної 

допомоги мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що 

опинились в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 

2024 рік» (зі змінами), 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити звіт про виконання у 2024 році Міської цільової програми по 

наданню матеріальної допомоги мешканцям Старобільської міської 

територіальної громади, що опинилися в складних життєвих обставинах і 

потребують грошової допомоги на 2024-2027 роки, затвердженої 

розпорядженням начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 18.12.2023 № 136 (зі змінами), 

що додається. 

2. Відділу з питань преси, інформаційно-комп’ютерного забезпечення 

Виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області 

оприлюднити розпорядження на офіційному веб-сайті Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

 

Начальник                                                                                      Яна ЛІТВІНОВА 



       ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Розпорядження начальника 

       Старобільської міської військової 

       адміністрації Старобільського 

       району Луганської області 

       від 03.12.2025 №115 

 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Міської  цільової програми по наданню матеріальної допомоги мешканцям 

Старобільської міської територіальної громади, що опинились в складних 

життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2024-2027 роки  

у 2024 році  
назва програми у звітному періоді 

 

Дата і номер рішення міської ради, яким затверджено Програму та зміни до 

неї: розпорядження начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 18.12.2023 № 136 «Про 

затвердження Міської  цільової програми по наданню матеріальної допомоги 

мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що опинились в 

складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2024 рік» (зі 

змінами внесеними розпорядженням начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

10.10.2024 № 121 «Про внесення змін до розпорядження начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 18.12.2023 № 136») 

Відповідальний виконавець Програми: Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області (далі - Відділ соціального 

захисту населення) 

Термін реалізації Програми: 2024 - 2027 роки 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 



1. Виконання заходів Програми 
№ 

з/

п 

Пріоритетні 

завдання 

Зміст 

заходу 

Термін 

виконання 

Виконавці Річний 

обсяг 

фінансу-

вання, 

тис.грн 

Фактично 

профінан-

совано у 

звітний 

період, 

тис.грн 

Відсо-

ток 

вико-

нання 

заходу, 

% 

Інформація 

про 

виконання 

або 

невиконання 

заходу 

1. Допомога 

людям, які 

потрапили в 

скрутну 

життєву 

ситуацію й 

неспроможні 

її самостійно 

подолати.  

Дієва 

підтримка 

мешканців 

громади, 

яким 

потрібне 

лікування, 

що дорого 

коштує.  

Допомога 

мешканцям 

громади, які 

постраждали 

від пожежі на 

придбання 

речей першої 

необхідності. 

Надання 

матеріаль-

ної 

допомоги 

мешканцям 

Старобільсь

кої міської 

терито-

ріальної 

громади, 

що 

опинилися 

в складних 

життєвих 

обставинах 

і 

потребують 

грошової 

допомоги 

2024 рік Відділ 

соціаль-

ного 

захисту 

населення 

285,0 15,00 5,26 Виконан 

надана 

допомога 

двом 

мешканцям 

Старобільсь

кої громади 

 

2.Виконання результативних показників Програми 

 

 

______________________ 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування 

показника 

Планове 

значення 

показника,  

тис.грн 

Фактичне 

значення 

показника,  

тис.грн 

Причини 

невиконання 

Що зроблено 

для 

виправлення 

ситуації 

1 Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

мешканцям 

Старобільської міської 

територіальної 

громади, що 

опинилися в складних 

життєвих обставинах і 

потребують грошової 

допомог 

285,0 15,0 Отримано  

2 заяви 

Надана 

допомога двом 

мешканцям 

Старобільської 

міської 

територіальної 

громади 



Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої 

реалізації програми 

Міська цільова програма по наданню матеріальної допомоги мешканцям 

Старобільської міської територіальної громади, що опинилися в складних 

життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2024 -2027  роки  (далі 

- Програма), затверджена розпорядженням начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від  

18.12.2023 № 136 (зі змінами внесеними розпорядженням начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 10.10.2024 № 121 «Про внесення змін до розпорядження 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області від 18.12.2023 № 136»). 

Метою Програми є вирішення основних проблем громадян, що опинилися в 

складних життєвих обставинах, шляхом надання додаткової матеріальної 

допомоги окремим категоріям населення у вирішенні питань, які неможливо 

подолати без сторонньої допомоги та потребують додаткового фінансування. 

Заплановане фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок 

коштів місцевого бюджету, виходячи із фінансових можливостей бюджетів на 

відповідний бюджетний період. 

 

Подальша реалізація Програми і у 2025 році зумовлена необхідністю 

надання матеріальної допомоги мешканцям Старобільської міської 

територіальної громади, що опинилися в складних життєвих обставинах і 

потребують грошової допомоги. 

 

 

Начальник Відділу соціального  

захисту населення 

Старобільської міської ради 

Луганської області                                                                     Максим НОСАЛЬ 

 

№ 

п/п 

Заходи за Програмою Обсяг 

запланова

них 

видатків,  

тис.грн 

Джерела фінансування, тис.грн 

субвенція місцевий бюджет 

(співінансування) 

l Надання матеріальної 

допомоги мешканцям 

Старобільської міської 

територіальної громади, що 

опинилися в складних 

життєвих обставинах і 

потребують грошової 

допомоги 

 

 

285,00 

 

 

- 

 

 

          285,00 



 


